
 

 

 

Piedāvājam apgūt kādu no darba tirgū pieprasītām profesijām 
 

Izglītības programma Profesija 
Mācību 
ilgums 

Mācību 
vieta 

Iepriekšējā 
izglītība 

Uzņemšanas 
termiņš 

Dārzkopība Dārzkopis 
1 gads Malnava 

Pēc 9. un 12. 

klases (no 17. 

gadu vecuma) 

 

17. 

februāris 

Banku zinības un finanses Finanšu darbinieks 
1,5 gads Malnava Pēc 12. klases 

 

6. janvāris 

Lauksaimniecība 
Lauku īpašumu 

apsaimniekotājs 1,5 gads Višķi Pēc 12. klases 

 

6. janvāris 

Lauksaimniecības tehnika  
Lauksaimniecības tehnikas 

mehānika 1,5 gads Višķi Pēc 12. klases 

 

6. janvāris 

 
 
 
 
 
 

Malnavas koledža  

Iesniedzamie dokumenti:  
 iesniegums (koledžas veidlapa) 
 aizpildīts apliecinājums par atbilstību mērķa 

grupai 
 izglītību apliecinoša dokumenta kopija, uzrādot 

dokumenta oriģinālu 
 medicīnas izziņa (veidlapa Nr. 027/u) 
 4 fotokartītes 3x4 cm 
 pases kopija (uzrādot oriģinālu) 

 

Dokumentus pieņem: līdz 2017. gada 6. janvārim vai 17. 
februārim (atkarībā no profesijas), darba dienās no 8.30 līdz 
16:30, Malnavā: Kļavu ielā 17, Malnavas pagasts, Kārsavas 
novads, Višķos: Višķu tehnikuma ciems, Daugavpils novads 
 

Tālrunis uzziņām: 65733274; 65476051 


